
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Landiona. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 
 

 

COMUNE DI LANDIONA 
Provincia di Novara 

 
 

UFFICIO FINANZIARIO 
 

DETERMINA N. 92 DEL 15/10/2024 

 
Copia 

 
 

OGGETTO: 
ECONOMATO III TRIMESTRE 2024 
 

L’ANNO DUEMILAVENTIQUATTRO DEL MESE DI OTTOBRE DEL GIORNO QUINDICI 

NEL PROPRIO UFFICIO, 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 05 adottata dal Consiglio Comunale in seduta del 26 aprile 

2011, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Regolamento di Economato, ai sensi 

dell’art. 153, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i, in esecuzione dell’art. 6 del vigente Regolamento di 

Contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 05 del 26.04.2011; 

 

VISTO il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale nel periodo 01.07.2024 - 

30.09.2024 ed atteso che le singole spese sono regolarmente documentate come previsto dagli artt. 7 e 8 del 

predetto Regolamento comunale; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

DETERMINA 

 

1. Di APPROVARE l’allegato prospetto delle spese sostenute dall’Economo Comunale nel 

periodo 01.07.2024 - 30.09.2024 che ne forma parte integrante e sostanziale, dandone legale discarico 

all’Economo Comunale, per la somma complessiva di € 72,00= relativa al suddetto periodo; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Landiona. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

2. Di AUTORIZZARE all’emissione dei mandati di pagamento relativi al rimborso dei buoni 

dal n. 06 al n. 07 riferiti al periodo 01.07.2024 - 30.09.2024, di cui all’allegato prospetto; 

 

3. Di DARE ATTO che ogni buono d’ordine è stato assunto secondo quanto previsto dall’art. 

8 del Regolamento di Economato ed è stato sottoscritto dall’economo comunale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

 
 
 

 

 

 

 

                                                                                                       


